
BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Strzeszyńska 33
60-479 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 09:42

Link do produktu: https://lh.donice-zadora.pl/donica-z-wlokna-szklanego-ambiente-70-antracyt-mat-z-wkladem-p-2764.html

  
Donica z włókna szklanego
AMBIENTE 70 antracyt mat z
wkładem

Cena 1 195 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AMB70/M.ANT/SWIP3838

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Elegancka antracytowa matowa donica ZADORA Classic AMBIENTE 70 z
wyjmowanym wkładem.
Donica AMBIENTE 70 w matowym antracycie to przykład nowoczesnego wzornictwa, które harmonijnie łączy
klasyczną elegancję z nowoczesnymi materiałami kompozytowymi. Wykonana z trwałego kompozytu z włókna
szklanego i żywicy poliestrowej, donica AMBIENTE jest pokryta wysokiej jakości lakierem poliuretanowym. Zastosowane
materiały zapewniają jej wytrzymałość i odporność na warunki atmosferyczne, przy zachowaniu niskiej wagi (10 kg).

Pomimo lekkości, donica AMBIENTE 70 jest wyjątkowo wytrzymała i odporna na różne warunki pogodowe, w tym
mróz, co pozwala na jej całoroczne użytkowanie na zewnątrz. Jej wymiary, 56 cm średnicy i 70 cm wysokości, czynią ją
imponującym elementem dekoracyjnym zarówno na tarasach, jak i we wnętrzach.

Stylowy, zaokrąglony kształt donicy w połączeniu z modnym antracytowym kolorem w matowym wykończeniu doskonale
komponuje się z minimalistycznymi aranżacjami wnętrz oraz strefami relaksu na tarasach i balkonach. Donica AMBIENTE 70
to idealny wybór dla osób ceniących minimalistyczny i elegancki wygląd. Jej mrozoodporność dodatkowo zwiększa
funkcjonalność, sprawiając, że jest piękną ozdobą na zewnątrz przez cały rok.

Niezależnie od tego, czy jest używana w nowoczesnych salonach, przestrzeniach biurowych, czy jako element wystroju
ogrodowego, donica AMBIENTE 70 wyróżnia się unikalnym wyglądem i praktycznymi właściwościami. To produkt łączący
estetykę, trwałość i funkcjonalność, stanowiący wyjątkowy dodatek do każdej przestrzeni.

Bambus w donicy tarasowej AMBIENTE 70 antracyt mat 

Donica AMBIENTE 70 antracyt mat z wyjmowanym wkładem i systemem
nawadniania.
Donica AMBIENTE 70 wyposażona jest w wyjmowany wkład z systemem nawadniania , co jest jej dodatkowym
atutem. Wewnętrzny pojemnik o objętości 30 litrów posiada zbiornik na wodę przy dnie, umożliwiający roślinom
samodzielne pobieranie wody według ich potrzeb . Kanał rewizyjny z wskaźnikiem poziomu wody na boku wkładu
informuje, kiedy należy uzupełnić wodę.

Przy użytkowaniu donicy AMBIENTE 70 na zewnątrz, należy wywiercić otwór odpływowy w dnie i usunąć gumowy korek z dna
wkładu. Pozwoli to nadmiarowi wody swobodnie odpłynąć po obfitych opadach, chroniąc rośliny przed przelaniem i gniciem
korzeni.

Wyjmowany wkład SWIP 38x38 cm z systemem nawadniania 

Donica tarasowa AMBIENTE 70 antracyt mat o średnicy 56 cm i wysokości 70 cm.
Donica tarasowa AMBIENTE 70 w kolorze antracyt mat, o wymiarach 56 cm średnicy i 70 cm wysokości, jest
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idealna do użytku zewnętrznego, szczególnie bez wewnętrznego wkładu. Doskonale sprawdzi się dla dużych roślin, takich
jak krzewy, wieloletnie ozdobne trawy oraz bambusy. Aby zapewnić odpowiedni odpływ wody podczas użytkowania na
zewnątrz, zaleca się wywiercenie otworów odpływowych i zastosowanie warstwy drenażowej z keramzytu. Otwory można
łatwo wykonać wiertarką z wiertłem o średnicy 10-12 mm.

Donica AMBIENTE 70 z wewnętrznym wkładem z systemem nawadniania - nowa
jakość dla twoich roślin.
Donica AMBIENTE 70 posiada wyjmowany wewnętrzny wkład z systemem nawadniania o pojemności 30 litrów ,
co znacznie zwiększa jej funkcjonalność. Ten nowoczesny wkład ułatwia pielęgnację roślin i umożliwia łatwą wymianę roślin,
pozwalając na różnorodne aranżacje wnętrz zgodnie z osobistymi preferencjami.

Kupując donicę AMBIENTE 70, zyskujesz dwie opcje użytkowania: jako donica o pełnej objętości (170 litrów) lub z
wyjmowanym wewnętrznym wkładem (30 litrów). Taka elastyczność pozwala na dostosowanie donicy do indywidualnych
potrzeb dekoracyjnych, tworząc unikalną atmosferę pełną roślinnego uroku.

Donice AMBIENTE 35, 60 i 70 w kolorze biały połysk 

Donice AMBIENTE otwierają drzwi do nowych możliwości - wprowadzenia wyjątkowych roślin do naszego codziennego
otoczenia, tworząc harmonijne oazy zarówno w domach, jak i biurach. Ich wszechstronność pozwala na tworzenie efektownych
aranżacji roślin zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, dostosowanych do różnorodnych potrzeb i stylów. Dzięki różnym
rozmiarom i kolorom, donice AMBIENTE umożliwiają kreatywne kompozycje roślinne, które dodają uroku tarasom,
mieszkaniom oraz przestrzeniom biurowym.

Wszystkie wersje doniczek AMBIENTE możesz zobaczyć tutaj.

Dodatkowe wkłady do donicy AMBIENTE 70 możesz kupić tutaj.

Do doniczki AMBIENTE 60 możesz dokupić pasującą podstawę z kółkami Lechuza o średnicy 42 cm - tutaj. 
Podstawa z kółkami - opcja dodatkowa 
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